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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY MM
SC/UPC-SC/UPC DUPLEX OM2 2m

Cena 55,46 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 13399

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY MM SC/UPC-SC/UPC DUPLEX OM2 2m
Oferujemy wysokiej jakości patchcord światłowodowy, który doskonale sprawdzi się w różnych aplikacjach
teleinformatycznych. Dzięki swojej długości 2 metrów, ten produkt jest idealnym rozwiązaniem do łączenia portów optycznych
w szafach teleinformatycznych oraz innych urządzeniach.

Korzyści z używania patchcordu światłowodowego

Wysoka jakość transmisji danych dzięki zastosowaniu technologii multimode.
Łatwy w instalacji i użytkowaniu, co pozwala na szybkie podłączenie urządzeń.
Trwała konstrukcja, która gwarantuje niezawodność w długoterminowym użytkowaniu.

Najważniejsze cechy

Długość: 2 m
Wtyk: SC/UPC - SC/UPC
Typ: Patchcord DUPLEX multimode (wielomodowy)
Typ włókna: 50/125 OM2

Wybierz nasz patchcord światłowodowy, aby zapewnić sobie niezawodne połączenie i wysoką jakość sygnału w swojej sieci. To
doskonały wybór dla profesjonalistów oraz amatorów, którzy cenią sobie wydajność i trwałość.
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